
COURSE SOLIDAIRE FEMININE

dimanche 11 mars 2018 - AMIENS

111111

US CAMONATHLETISME

Résultats individuels : 5 Km Route

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 RARBI Saliha 18'46'' SEF/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme573252 1 16,0  262

2 LANGLACE Chantal 20'56'' V3F/55 Non Licencie(e) 1 14,3  279

3 MARTINEAU Lucie 21'02'' SEF/90 Non Licencie(e) 2 14,3  273

4 CORVELEYN Elodie 21'39'' V1F/71 H-F/080 Peronne Athletisme Club1643736 1 13,9  206

5 REID Alison (Gbr) 21'45'' SEF/83 H-F/080 Us Camon1992920 3 13,8  270

6 MILON Laure 21'59'' SEF/86 H-F/080 Us Camon1709241 4 13,6  235

7 BAUCHART Hedwige 22'01'' SEF/85 H-F/080 Running Club De Corbie1486806 5 13,6  261

8 SERAFFIN Marie 22'04'' SEF/94 H-F/080 Amiens Uc1865251 6 13,6  255

9 PLAISANT Anne 22'04'' SEF/88 H-F/080 Amiens Uc583295 7 13,6  320

10 FECCHIO Linda 22'16'' V1F/75 Non Licencie(e) 2 13,5  295

11 FLORIN Charlotte 22'17'' ESF/96 H-F/080 Amiens Uc1526008 1 13,5  253

12 PECHON FREMAUX Perrine 22'19'' V1F/78 H-F/002 Saa - S/l Ac Villers Cotterets1656380 3 13,4  145

13 DEVISSE Justine 22'21'' V1F/78 H-F/080 Amiens Uc1750083 4 13,4  342

14 HUET-RODRIGUEZ Nathalie 22'22'' V1F/70 H-F/080 Running Club De Corbie1646360 5 13,4  71

15 LAINEY Nolwenn 22'33'' SEF/87 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1994181 8 13,3  171

16 RUIN Laury 22'35'' SEF/82 H-F/080 Running Club De Corbie1875202 9 13,3  81

17 LEROY Carine 22'36'' V1F/77 H-F/080 Running Club De Corbie1375811 6 13,3  116

18 TINENCOURT Claire 22'46'' SEF/81 H-F/080 Us Camon1992914 10 13,2  130

19 RICHARD Delphine 22'49'' SEF/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555730 11 13,1  258

20 MIANNAY Julia 23'02'' CAF/01 Non Licencie(e) 1 13,0  327

21 VERMUNT Corinne 23'07'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1212556 1 13,0  114

22 LEGUILLIER Stephanie 23'14'' V1F/78 H-F/080 Us Camon1960005 7 12,9  26

23 RUIS Jennifer 23'15'' V1F/78 Non Licencie(e) 8 12,9  301

24 PARAGE Christelle 23'17'' SEF/83 H-F/080 Running Club De Corbie1589422 12 12,9  236

25 CABASSA Claire 23'33'' SEF/86 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1849840 13 12,7  319

26 TOUTAIN Juliette 23'35'' V1F/75 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1913589 9 12,7  167

27 DEMABRE Agnes 23'40'' V1F/69 H-F/080 Us Camon2029973 10 12,7  146

28 MOREIRA Isabelle 23'44'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1545211 11 12,6  296

29 CAMUS Annabelle 23'44'' V1F/73 Non Licencie(e) 12 12,6  176

30 FERNET Lise 23'44'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1933244 2 12,6  50

31 FOVET Sophie 23'49'' V1F/77 H-F/080 Amiens Uc2057442 13 12,6  83

32 GODOT Virginie 23'57'' V1F/74 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2038929 14 12,5  98

33 FONTAINE Nelly 24'09'' SEF/79 Non Licencie(e) 14 12,4  122

34 PUIRAVEAU Marion 24'21'' SEF/86 Non Licencie(e) 15 12,3  187

35 GIBOULET Juliette 24'24'' V1F/72 H-F/080 Us Camon1878820 15 12,3  275

36 GONDRE Nadia 24'26'' V2F/66 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783456 3 12,3  165

37 VANDAMME Andrea 24'26'' V1F/73 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1168031 16 12,3  160

38 MELLOUL Sophie 24'27'' SEF/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1299743 16 12,3  324

39 DELCROS Cristele 24'45'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1267588 4 12,1  241

40 PECQUET Lydie 24'47'' V2F/68 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens340089 5 12,1  259

41 LEFEVRE Veronique 24'50'' V2F/65 H-F/080 Us Camon584653 6 12,1  260

42 HEMMERLING Anais 24'53'' SEF/93 Non Licencie(e) 17 12,1  218

43 SCRIBE Melanie 24'54'' V1F/77 H-F/080 Running Club De Corbie610311 17 12,0  287

44 DELAFOSSE Naomie 25'02'' V1F/71 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1761615 18 12,0  164

45 HERMANT Fanny 25'05'' V1F/76 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1874064 19 12,0  88

46 BOURY Brigitte 25'05'' V3F/54 Non Licencie(e) 2 12,0  322

47 DHEILLY Chloe 25'06'' SEF/90 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2059964 18 12,0  170

48 JOLY Helene 25'15'' V2F/68 Non Licencie(e) 7 11,9  33

49 QUEFFELEC PETTIROSSI 

Aline

25'16'' V2F/67 H-F/080 Us Camon1534200 8 11,9  326
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50 BOULANGER Juliette 25'16'' JUF/99 Non Licencie(e) 1 11,9  190

51 HOLLVILLE Sabine 25'17'' V2F/68 H-F/080 Us Camon1848911 9 11,9  62

52 DEFOSSE Laetitia 25'19'' SEF/80 H-F/080 Running Club De Corbie1940956 19 11,8  63

53 AUBRY Anne 25'24'' V2F/64 H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 10 11,8  100

54 MARTIN Claudine 25'28'' V2F/65 H-F/080 Esprit Run1640606 11 11,8  155

55 JORON Aurelie 25'29'' SEF/86 H-F/080 Us Camon2022024 20 11,8  29

56 RACINE Karine 25'30'' V1F/77 H-F/080 Running Club De Corbie1512477 20 11,8  58

57 MASCRE Christine 25'31'' V3F/56 H-F/080 Esprit Run1062520 3 11,8  293

58 CHESNEAU Marie 25'32'' SEF/89 Non Licencie(e) 21 11,7  250

59 RAIMOND Melanie 25'41'' V1F/78 Non Licencie(e) 21 11,7  59

60 LECLERCQ Maite 25'46'' V1F/75 Non Licencie(e) 22 11,6  266

61 DEBRAY Veronique 25'51'' V2F/59 H-F/080 Amicale Du Val De Somme564326 12 11,6  333

62 WATBOT Emilie 25'51'' SEF/83 Non Licencie(e) 22 11,6  278

63 JORON Lea 25'54'' MIF/03 Non Licencie(e) 1 11,6  52

64 BARBEY Pauline 25'55'' SEF/86 23 11,6  340

65 ROUZAUD Florence 25'57'' V1F/75 Non Licencie(e) 23 11,6  238

66 RAYEZ Tiffany 25'58'' ESF/96 H-F/080 Saint-ouen Dsl1748379 2 11,6  64

67 DE BRAECKELAER Lea 26'02'' SEF/94 Non Licencie(e) 24 11,5  252

68 LECLERCQ Lucille 26'06'' V2F/63 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1355590 13 11,5  286

69 FATIER Odile 26'06'' V1F/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1267512 24 11,5  210

70 SIMIONI Claude 26'07'' V3F/52 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062618 4 11,5  199

71 SCHULER Karine 26'10'' V1F/70 Non Licencie(e) 25 11,5  19

72 DEJANCOURT Amandine 26'11'' SEF/83 H-F/080 Vytajog1651105 25 11,5  87

73 DENEUVILLE Benedicte 26'13'' SEF/84 Non Licencie(e) 26 11,4  47

74 LENOIR Andrea 26'26'' JUF/99 H-F/080 Amiens Uc1374374 2 11,3  334

75 CABASSA Margot 26'28'' JUF/00 H-F/080 Us Camon1573529 3 11,3  331

76 BRASSART Katia 26'30'' V1F/72 Non Licencie(e) 26 11,3  97

77 DUFOSSE Nathalie 26'31'' V1F/69 Non Licencie(e) 27 11,3  107

78 CLIN Caroline 26'35'' V1F/74 Non Licencie(e) 28 11,3  307

79 GIFFARD Mathilde 26'37'' ESF/97 Non Licencie(e) 3 11,3  304

80 MOURIER Louise 26'37'' SEF/92 Non Licencie(e) 27 11,3  3

81 DEBUIGNY Amandine 26'41'' SEF/88 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2039479 28 11,2  168

82 LEPERE Isabelle 26'43'' V2F/65 T ParticipationT303808 14 11,2  196

83 GRAINDEPICE Sylvie 26'47'' V1F/70 Non Licencie(e) 29 11,2  46

84 PAU-ROBLOT Corinne 26'51'' V1F/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747422 30 11,2  195

85 COQUELIN Catherine 26'56'' V2F/68 Non Licencie(e) 15 11,1  131

86 WARCOIN Amandine 26'58'' SEF/89 H-F/080 Amiens Uc1967179 29 11,1  251

87 MROZINSKI Emilie 26'59'' SEF/94 Non Licencie(e) 30 11,1  283

88 DESLANDES Severine 27'00'' SEF/79 H-F/080 Us Camon1744303 31 11,1  158

89 CAHAGNE Brigitte 27'01'' V3F/58 Non Licencie(e) 5 11,1  188

90 VARELA-FERNANDES Naldi 27'04'' V1F/72 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1963547 31 11,1  308

91 CASTELLONESE Angelique 27'06'' V1F/72 H-F/080 Vytajog1775100 32 11,1  335

92 LIPPERT Marie 27'08'' ESF/97 Non Licencie(e) 4 11,1  209

93 RICHY Agnes 27'10'' V1F/69 H-F/080 Peronne Athletisme Club1226110 33 11,0  276

94 LELEU Elisabeth 27'11'' V2F/65 Non Licencie(e) 16 11,0  24

95 BOULARD Josephine 27'14'' SEF/88 H-F/080 Vytajog2002065 32 11,0  211

96 HATTE Anne 27'17'' V1F/72 Non Licencie(e) 34 11,0  257

97 DUFOSSE Lucie 27'17'' SEF/93 Non Licencie(e) 33 11,0  106

98 MARRAS Giuseppina 27'17'' V1F/78 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1963548 35 11,0  316

99 HOUZE Sonia 27'18'' V1F/76 H-F/080 Us Camon1980997 36 11,0  60

100 LEGRAND Amelie 27'21'' SEF/86 H-F/080 Vytajog1967945 34 11,0  317

101 LALAU Helene 27'22'' SEF/87 Non Licencie(e) 35 11,0  197

102 BERGER Sylvie 27'25'' V1F/72 Non Licencie(e) 37 10,9  339

103 JORON Severine 27'25'' V1F/75 Non Licencie(e) 38 10,9  51

104 GREVIN Evie 27'25'' SEF/83 Non Licencie(e) 36 10,9  220

105 BOUTIGNY Fanny 27'30'' SEF/80 Non Licencie(e) 37 10,9  75

106 DEBEUGNY Lucie 27'31'' SEF/83 Non Licencie(e) 38 10,9  174

107 CONSEIL Cathy 27'31'' V1F/71 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1559462 39 10,9  161

108 VANDEPORTA Chloe 27'38'' ESF/97 Non Licencie(e) 5 10,9  133

109 CAPART Maryse 27'39'' V3F/54 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1119810 6 10,8  243

110 BOURBIER Ludivine 27'44'' SEF/80 Non Licencie(e) 39 10,8  217
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111 BRICHE Audrey 27'44'' SEF/83 Non Licencie(e) 40 10,8  207

112 EVAIN Sandrine 27'46'' V1F/75 Non Licencie(e) 40 10,8  132

113 MONSIGNY Charline 27'50'' SEF/92 H-F/080 Montdidier Athletix2061956 41 10,8  193

114 ROCHER Audrey 27'51'' SEF/93 Non Licencie(e) 42 10,8  182

115 ITSWEIRE Valerie 27'52'' V2F/66 H-F/080 Vytajog1914596 17 10,8  154

116 LALISSE Lucie 27'52'' SEF/90 Non Licencie(e) 43 10,8  330

117 SOUNA Kheira 27'52'' V1F/76 Non Licencie(e) 41 10,8  272

118 MANOT Ludivine 27'53'' V1F/77 Non Licencie(e) 42 10,8  36

119 BAZIN Stephanie 27'54'' V1F/76 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2041394 43 10,8  180

120 DHUBERT Dorothee 28'03'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1427762 44 10,7  240

121 EL MEMARI PUBLIO Mariama 28'09'' MIF/03 Non Licencie(e) 2 10,7  329

122 LESOT Severine 28'14'' V1F/71 Non Licencie(e) 45 10,6  65

123 GAUDEFROY Angelique 28'15'' V1F/74 H-F/080 Montdidier Athletix1987263 46 10,6  202

124 BISSIERE Sarah 28'16'' V1F/77 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 47 10,6  332

125 MELCHIOR Laetitia 28'16'' V1F/73 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1652756 48 10,6  318

126 CALAIS Delphine 28'16'' SEF/81 Non Licencie(e) 44 10,6  69

127 MONSIGNY Myriam 28'20'' V2F/65 H-F/080 Montdidier Athletix2061958 18 10,6  198

128 DEVISMES Valerie 28'22'' V2F/67 Non Licencie(e) 19 10,6  152

129 DELCUZE Caroline 28'23'' SEF/84 Non Licencie(e) 45 10,6  102

130 VERMOTE Angelique 28'30'' SEF/86 Non Licencie(e) 46 10,5  212

131 JOLY Florence 28'32'' V2F/64 H-F/080 Vytajog1811817 20 10,5  38

132 PRINGARBE Virginie 28'32'' SEF/80 Non Licencie(e) 47 10,5  242

133 CREVEL Sonia 28'38'' V1F/74 Non Licencie(e) 49 10,5  314

134 WOCHOL Adelaide 28'40'' ESF/97 Non Licencie(e) 6 10,5  125

135 BOURRAT Marion 28'40'' ESF/98 H-F/080 Us Camon1440631 7 10,5  124

136 QUERREC Mathilde 28'44'' SEF/84 H-F/080 Esprit Run1981367 48 10,4  186

137 JOSSE Nathalie 28'48'' V2F/67 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1512510 21 10,4  336

138 COLLIN Isabelle 28'49'' V1F/78 H-F/080 Esprit Run1639858 50 10,4  150

139 ISRAEL Cathy 28'49'' V1F/71 H-F/080 Esprit Run1375413 51 10,4  338

140 SANNIER Claire 28'50'' ESF/98 Non Licencie(e) 8 10,4  305

141 DUHAMEL Julie 28'52'' SEF/85 H-F/080 Us Camon2016795 49 10,4  11

142 DUPRONT FOVET Lea 29'00'' MIF/03 Non Licencie(e) 3 10,3  85

143 FOSSE Florine 29'12'' SEF/92 Non Licencie(e) 50 10,3  129

144 LEROY Fabienne 29'13'' SEF/79 Non Licencie(e) 51 10,3  78

145 HOARAU Vanessa 29'14'' V1F/78 Non Licencie(e) 52 10,3  221

146 DELAMBRE Melanie 29'17'' SEF/83 H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1823351 52 10,2  268

147 LOUEY Sophie 29'17'' SEF/88 Non Licencie(e) 53 10,2  34

148 DAUBENFELD Caroline 29'21'' V1F/73 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1656060 53 10,2  162

149 EL MEMARI PUBLIO 

Ana-paula (Bra)

29'23'' V1F/76 H-F/080 Us Camon2010299 54 10,2  328

150 ROUSSELOT Julie 29'28'' ESF/97 Non Licencie(e) 9 10,2  123

151 POTIER Sophie 29'30'' V1F/70 Non Licencie(e) 55 10,2  84

152 DUMONTE Laurence 29'34'' V2F/66 Non Licencie(e) 22 10,1  68

153 LEMAIRE Evy 29'35'' SEF/94 Non Licencie(e) 54 10,1  234

154 MOUCHELET Sarah 29'36'' JUF/99 Non Licencie(e) 4 10,1  115

155 ROGER Marjorie 29'41'' V1F/73 Non Licencie(e) 56 10,1  49

156 DELAFOSSE Amelie 29'49'' SEF/95 Non Licencie(e) 55 10,1  70

157 HOLLVILLE Estelle 29'49'' V1F/71 H-F/080 Vytajog1705876 57 10,1  109

158 DEGOUY Anne-claire 29'49'' SEF/83 Non Licencie(e) 56 10,1  67

159 SCOTTE Angelique 29'57'' SEF/88 H-F/080 Les Foulees Flesselloises2063360 57 10,0  151

160 DELAMBRE Amandine 30'00'' SEF/85 Non Licencie(e) 58 10,0  201

161 BOURGEOIS Elise 30'05'' V1F/72 Non Licencie(e) 58 10,0  119

162 GAPENNE Christine 30'07'' V2F/65 Non Licencie(e) 23 10,0  231

163 KETELAIR Aurore 30'11'' SEF/81 Non Licencie(e) 59 9,9  104

164 DUPUIS Gwenaelle 30'12'' V1F/75 H-F/080 Us Camon1555734 59 9,9  18

165 OGER Magali 30'19'' V1F/69 H-F/080 Vytajog1888450 60 9,9  37

166 PETIT Aurelia 30'23'' SEF/80 H-F/080 Saint-ouen Dsl1985366 60 9,9  99

167 AIZES Celine 30'29'' SEF/80 Non Licencie(e) 61 9,8  175

168 FAY Stephanie 30'30'' V1F/69 H-F/080 Us Camon1878810 61 9,8  181

169 DACHEUX Elodie 30'33'' SEF/85 Non Licencie(e) 62 9,8  14

170 DOS SANTOS Marina 30'35'' SEF/91 Non Licencie(e) 63 9,8  111

171 BRICO Celine 30'35'' SEF/90 Non Licencie(e) 64 9,8  112
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172 POINTEL Helene 30'36'' SEF/80 Non Licencie(e) 65 9,8  140

173 NOPPE Delphine 30'41'' V1F/73 Non Licencie(e) 62 9,8  274

174 GERBET Alice 30'45'' V2F/67 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1590233 24 9,8  163

175 ROUSSEL Sophie 30'47'' SEF/80 H-F/080 Us Camon1888505 66 9,7  41

176 RICHARD Cathy 30'47'' SEF/83 Non Licencie(e) 67 9,7  203

177 DELAHOCHE Audrey 30'49'' SEF/88 Non Licencie(e) 68 9,7  216

178 HY Coralie 30'59'' SEF/83 Non Licencie(e) 69 9,7  292

179 TARRADE Sherley 31'00'' MIF/03 Non Licencie(e) 4 9,7  226

180 GUENTAS Fadila 31'03'' V1F/77 Non Licencie(e) 63 9,7  312

181 ELADARI Isabelle 31'03'' V2F/64 Non Licencie(e) 25 9,7  225

182 ABDESMED Razika 31'04'' SEF/84 Non Licencie(e) 70 9,7  244

183 PELLETIER Dorothee 31'05'' SEF/82 Non Licencie(e) 71 9,7  291

184 FERARD Aline 31'07'' V1F/78 Non Licencie(e) 64 9,6  297

185 DARRAS Regine 31'16'' SEF/79 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987082 72 9,6  53

186 GUERCIF Nadia 31'26'' SEF/88 Non Licencie(e) 73 9,5  263

187 EL HAJOUI Halima 31'27'' SEF/79 Non Licencie(e) 74 9,5  205

188 XYLINAS Claire 31'27'' SEF/81 Non Licencie(e) 75 9,5  311

189 AMZERT Cecilia 31'40'' V1F/78 Non Licencie(e) 65 9,5  192

190 POULAIN-BERCY Noemie 31'45'' SEF/81 Non Licencie(e) 76 9,4  159

191 MOUILLARD Marine 31'51'' ESF/97 Non Licencie(e) 10 9,4  128

192 BOUCHON Bernadette 31'55'' V3F/53 Non Licencie(e) 7 9,4  72

193 GREBONVAL Brigitte 31'55'' V3F/58 H-F/080 Vytajog1973429 8 9,4  94

194 DUQUENHEM Corinne 31'57'' V2F/67 H-F/080 Vytajog1825711 26 9,4  66

195 DECLE Catherine 31'59'' V2F/61 Non Licencie(e) 27 9,4  345

196 NEEL Laure 31'59'' V2F/68 Non Licencie(e) 28 9,4  189

197 FEUILLETTE Laetitia 32'01'' V1F/78 Non Licencie(e) 66 9,4  2

198 TRICOTTEUX Celine 32'06'' SEF/79 Non Licencie(e) 77 9,3  215

199 COLLIGNON Carole 32'10'' V1F/70 Non Licencie(e) 67 9,3  254

200 SEGARD Odile 32'18'' V1F/70 Non Licencie(e) 68 9,3  89

201 MOREAU Francoise 32'19'' V2F/63 Non Licencie(e) 29 9,3  139

202 TELLIER Anita 32'20'' V3F/53 Non Licencie(e) 9 9,3  56

203 GUINGUENO Muriel 32'20'' V1F/69 Non Licencie(e) 69 9,3  31

204 MILLE Juliette 32'20'' SEF/81 Non Licencie(e) 78 9,3  23

205 CAILLEUX Caroline 32'26'' SEF/79 Non Licencie(e) 79 9,2  313

206 DEBON Sophie 32'29'' V1F/77 Non Licencie(e) 70 9,2  120

207 RARBI Nadia 32'30'' V1F/77 Non Licencie(e) 71 9,2  277

208 CARTON Isabelle 32'31'' V1F/70 Non Licencie(e) 72 9,2  101

209 DANIEL Nadine 32'33'' V4F/45 Non Licencie(e) 1 9,2  191

210 NORMAND Claire 32'35'' SEF/92 Non Licencie(e) 80 9,2  96

211 SOUILLARD Jessica 32'35'' SEF/84 Non Licencie(e) 81 9,2  20

212 LELOIR Delphine 32'39'' V1F/69 Non Licencie(e) 73 9,2  232

213 POMPILI Barbara 32'42'' V1F/75 Non Licencie(e) 74 9,2  183

214 JOURDE Jennifer 32'52'' SEF/83 Non Licencie(e) 82 9,1  25

215 LEROGNON Aurore 32'59'' V1F/73 Non Licencie(e) 75 9,1  21

216 AUGER Severine 32'59'' SEF/81 Non Licencie(e) 83 9,1  6

217 GRIBAUVAL Maeva 32'59'' SEF/86 Non Licencie(e) 84 9,1  105

218 DAHLOUK Pauline 32'59'' SEF/86 Non Licencie(e) 85 9,1  118

219 MALIN Sophie 33'05'' V2F/67 Non Licencie(e) 30 9,1  214

220 LAVALLARD Julie 33'08'' SEF/84 Non Licencie(e) 86 9,1  134

221 NIEL Isabelle 33'10'' V2F/59 Non Licencie(e) 31 9,0  22

222 DUMONT Caroline 33'15'' SEF/83 Non Licencie(e) 87 9,0  1

223 TAVERNIER Delphine 33'15'' SEF/85 Non Licencie(e) 88 9,0  8

224 BRICHE Anne-sophie 33'15'' V1F/74 Non Licencie(e) 76 9,0  237

225 LAVAQUERIE Adeline 33'28'' SEF/86 Non Licencie(e) 89 9,0  13

226 HUGOT-NIQUET Josiane 33'30'' V2F/60 Non Licencie(e) 32 9,0  40

227 VENIANT Severine 33'35'' V1F/74 Non Licencie(e) 77 8,9  126

228 BEAUGER Elodie 33'43'' SEF/90 Non Licencie(e) 90 8,9  10

229 KUSNIEREK Aurelie 33'45'' SEF/80 Non Licencie(e) 91 8,9  12

230 LADJICI Kheroufa 33'53'' V2F/64 Non Licencie(e) 33 8,9  127

231 BARREAUX Jeannine 33'56'' V3F/49 Non Licencie(e) 10 8,8  147

232 BOURGEOIS Marie-cecile 33'58'' V2F/62 Non Licencie(e) 34 8,8  208
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233 VANACKER Catherine 33'58'' V2F/62 H-F/080 Vytajog1863313 35 8,8  341

234 GRIGNON Deborah 33'59'' SEF/85 Non Licencie(e) 92 8,8  204

235 BEAUVAIS Valerie 34'02'' V1F/71 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2037736 78 8,8  169

236 MAUPIN Angelique 34'06'' V1F/78 Non Licencie(e) 79 8,8  294

237 ARMAND Catherine 34'08'' V2F/65 Non Licencie(e) 36 8,8  290

238 DOMON Chloe 34'09'' ESF/96 Non Licencie(e) 11 8,8  153

239 TZATZANAS Giulia 34'11'' SEF/94 Non Licencie(e) 93 8,8  248

240 PRUVOST Pelagie 34'18'' MIF/03 Non Licencie(e) 5 8,7  223

241 LECLERE Estelle 34'20'' V1F/73 Non Licencie(e) 80 8,7  230

242 FOURNIER Marjorie 34'25'' SEF/87 Non Licencie(e) 94 8,7  256

243 LENAFF Elisabeth 34'37'' V3F/53 H-F/080 Vytajog1848332 11 8,7  91

244 BELHADJ Meriem 34'38'' SEF/79 Non Licencie(e) 95 8,7  267

245 SELLING Manon 34'51'' SEF/95 Non Licencie(e) 96 8,6  288

246 RAYON Catherine 34'55'' V1F/69 H-F/080 Vytajog1981118 81 8,6  74

247 RIQUET Valerie 35'01'' V1F/75 Non Licencie(e) 82 8,6  156

248 ACCART Celine 35'02'' V1F/73 Non Licencie(e) 83 8,6  303

249 ROUSSEL Marie Helene 35'08'' V2F/63 Non Licencie(e) 37 8,5  343

250 TZATZANAS Anabella 35'14'' JUF/99 Non Licencie(e) 5 8,5  249

251 HONVOH Sandrine 35'29'' V1F/72 H-F/080 Running Club De Corbie1824728 84 8,5  39

252 THIERRY Virginie 35'29'' SEF/82 H-F/080 Running Club De Corbie2061373 97 8,5  27

253 SCHMUCK Romanie 35'30'' SEF/84 H-F/080 Running Club De Corbie2056015 98 8,5  28

254 DEHEDIN Valerie 35'31'' V2F/68 Non Licencie(e) 38 8,4  281

255 DHUBERT Marie-jose 35'35'' V3F/50 Non Licencie(e) 12 8,4  239

256 BOURDIN Patricia 35'35'' V1F/69 Non Licencie(e) 85 8,4  144

257 DHAUSSY-PREVOT Karen 35'37'' V1F/74 Non Licencie(e) 86 8,4  135

258 LECLERCQ Sophie 35'37'' SEF/83 Non Licencie(e) 99 8,4  233

259 RIBEIRO-VIDAL Estelle 35'47'' SEF/81 Non Licencie(e) 100 8,4  302

260 PIETERS Solange 35'47'' SEF/85 Non Licencie(e) 101 8,4  306

261 CARDON Isabelle 36'16'' V1F/77 Non Licencie(e) 87 8,3  95

262 GAMBIER Sophie 36'17'' V1F/70 Non Licencie(e) 88 8,3  121

263 MAISSE Stephanie 36'17'' SEF/80 Non Licencie(e) 102 8,3  82

264 PEVE Caroline 36'18'' V2F/65 H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783494 39 8,3  172

265 PAQUENTIN Olivia 36'18'' SEF/93 Non Licencie(e) 103 8,3  77

266 DESENCLOS Christine 36'27'' V2F/64 Non Licencie(e) 40 8,2  222

267 BELHADJ BAALA Fatma 36'39'' V2F/63 Non Licencie(e) 41 8,2  269

268 MONTARIOL Sylvie 36'53'' V3F/56 H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555731 13 8,1  79

269 CARON Juliette 36'53'' ESF/98 Non Licencie(e) 12 8,1  299

270 BELHADJ Nora 36'57'' SEF/83 Non Licencie(e) 104 8,1  271

271 BORE Aurelie 36'59'' SEF/86 Non Licencie(e) 105 8,1  219

272 DEHAECK Clarisse 37'02'' V1F/78 Non Licencie(e) 89 8,1  7

273 LOW KAME Isabelle 37'14'' V3F/57 H-F/080 Vytajog1775112 14 8,1  298

274 DUHAMEL Sylvie 37'39'' V2F/64 Non Licencie(e) 42 8,0  138

275 POIREL Veronique 38'11'' V1F/71 Non Licencie(e) 90 7,9  280

276 SANIER Pascaline 38'13'' V2F/68 Non Licencie(e) 43 7,8  5

277 GAY Anne 38'14'' V3F/49 Non Licencie(e) 15 7,8  213

278 CARPENTIER Nathalie 38'21'' V1F/74 H-F/080 Us Camon1878782 91 7,8  245

279 TRICHEREAU Cassendre 38'22'' MIF/03 H-F/080 Us Camon1968896 6 7,8  246

280 BELET Martine 38'42'' V3F/54 Non Licencie(e) 16 7,8  344

281 LITIM Rabia 39'12'' SEF/85 Non Licencie(e) 106 7,7  264

282 NOUAOUR Assia 39'13'' SEF/85 Non Licencie(e) 107 7,6  265

283 LANCE Alexia 39'26'' SEF/93 Non Licencie(e) 108 7,6  289

284 RUIZ Lila 39'47'' V1F/72 Non Licencie(e) 92 7,5  194

285 TAQUET Karine 39'59'' V1F/73 Non Licencie(e) 93 7,5  90

286 DUBUC Marie 39'59'' V1F/71 H-F/080 Amicale Du Val De Somme2044892 94 7,5  323

287 DAVID Monteine 40'06'' JUF/99 Non Licencie(e) 6 7,5  185

288 PAYEN Catherine 40'31'' V2F/63 H-F/080 Vytajog1558812 44 7,4  337

289 STEUPERAERT Emmanuelle 40'34'' SEF/86 Non Licencie(e) 109 7,4  184

290 ANDRE Francoise 40'39'' V4F/46 Non Licencie(e) 2 7,4  76

291 MARTIN Isabelle 40'50'' V1F/73 Non Licencie(e) 95 7,3  310

292 PICARD Francoise 41'53'' V4F/44 H-F/080 Vytajog1536235 3 7,2  103

293 CLAISSE Christiane 41'53'' V3F/51 H-F/080 Vytajog208803 17 7,2  61
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Nb de résultats :  293 (0 homme, 293 femmes)
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COURSE SOLIDAIRE FEMININE

dimanche 11 mars 2018 - AMIENS

111111

US CAMONATHLETISME

Résultats individuels : 5 Km Route 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 23'02'' Non Licencie(e) 20 13,0  327CAF/01MIANNAY Julia

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 22'17'' H-F/080 Amiens Uc1526008 11 13,5  253ESF/96FLORIN Charlotte

2 25'58'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1748379 66 11,6  64ESF/96RAYEZ Tiffany

3 26'37'' Non Licencie(e) 79 11,3  304ESF/97GIFFARD Mathilde

4 27'08'' Non Licencie(e) 92 11,1  209ESF/97LIPPERT Marie

5 27'38'' Non Licencie(e) 108 10,9  133ESF/97VANDEPORTA Chloe

6 28'40'' Non Licencie(e) 134 10,5  125ESF/97WOCHOL Adelaide

7 28'40'' H-F/080 Us Camon1440631 135 10,5  124ESF/98BOURRAT Marion

8 28'50'' Non Licencie(e) 140 10,4  305ESF/98SANNIER Claire

9 29'28'' Non Licencie(e) 150 10,2  123ESF/97ROUSSELOT Julie

10 31'51'' Non Licencie(e) 191 9,4  128ESF/97MOUILLARD Marine

11 34'09'' Non Licencie(e) 238 8,8  153ESF/96DOMON Chloe

12 36'53'' Non Licencie(e) 269 8,1  299ESF/98CARON Juliette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 25'16'' Non Licencie(e) 50 11,9  190JUF/99BOULANGER Juliette

2 26'26'' H-F/080 Amiens Uc1374374 74 11,3  334JUF/99LENOIR Andrea

3 26'28'' H-F/080 Us Camon1573529 75 11,3  331JUF/00CABASSA Margot

4 29'36'' Non Licencie(e) 154 10,1  115JUF/99MOUCHELET Sarah

5 35'14'' Non Licencie(e) 250 8,5  249JUF/99TZATZANAS Anabella

6 40'06'' Non Licencie(e) 287 7,5  185JUF/99DAVID Monteine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 25'54'' Non Licencie(e) 63 11,6  52MIF/03JORON Lea

2 28'09'' Non Licencie(e) 121 10,7  329MIF/03EL MEMARI PUBLIO Mariama

3 29'00'' Non Licencie(e) 142 10,3  85MIF/03DUPRONT FOVET Lea

4 31'00'' Non Licencie(e) 179 9,7  226MIF/03TARRADE Sherley

5 34'18'' Non Licencie(e) 240 8,7  223MIF/03PRUVOST Pelagie

6 38'22'' H-F/080 Us Camon1968896 279 7,8  246MIF/03TRICHEREAU Cassendre

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 18'46'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme573252 1 16,0  262SEF/79RARBI Saliha

2 21'02'' Non Licencie(e) 3 14,3  273SEF/90MARTINEAU Lucie

3 21'45'' H-F/080 Us Camon1992920 5 13,8  270SEF/83REID Alison (Gbr)

4 21'59'' H-F/080 Us Camon1709241 6 13,6  235SEF/86MILON Laure

5 22'01'' H-F/080 Running Club De Corbie1486806 7 13,6  261SEF/85BAUCHART Hedwige

6 22'04'' H-F/080 Amiens Uc1865251 8 13,6  255SEF/94SERAFFIN Marie

7 22'04'' H-F/080 Amiens Uc583295 9 13,6  320SEF/88PLAISANT Anne

8 22'33'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1994181 15 13,3  171SEF/87LAINEY Nolwenn

9 22'35'' H-F/080 Running Club De Corbie1875202 16 13,3  81SEF/82RUIN Laury

10 22'46'' H-F/080 Us Camon1992914 18 13,2  130SEF/81TINENCOURT Claire

11 22'49'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555730 19 13,1  258SEF/79RICHARD Delphine

12 23'17'' H-F/080 Running Club De Corbie1589422 24 12,9  236SEF/83PARAGE Christelle

13 23'33'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1849840 25 12,7  319SEF/86CABASSA Claire

14 24'09'' Non Licencie(e) 33 12,4  122SEF/79FONTAINE Nelly

15 24'21'' Non Licencie(e) 34 12,3  187SEF/86PUIRAVEAU Marion

16 24'27'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1299743 38 12,3  324SEF/79MELLOUL Sophie

17 24'53'' Non Licencie(e) 42 12,1  218SEF/93HEMMERLING Anais

18 25'06'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2059964 47 12,0  170SEF/90DHEILLY Chloe

19 25'19'' H-F/080 Running Club De Corbie1940956 52 11,8  63SEF/80DEFOSSE Laetitia

20 25'29'' H-F/080 Us Camon2022024 55 11,8  29SEF/86JORON Aurelie

21 25'32'' Non Licencie(e) 58 11,7  250SEF/89CHESNEAU Marie

22 25'51'' Non Licencie(e) 62 11,6  278SEF/83WATBOT Emilie

23 25'55'' 64 11,6  340SEF/86BARBEY Pauline

24 26'02'' Non Licencie(e) 67 11,5  252SEF/94DE BRAECKELAER Lea
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25 26'11'' H-F/080 Vytajog1651105 72 11,5  87SEF/83DEJANCOURT Amandine

26 26'13'' Non Licencie(e) 73 11,4  47SEF/84DENEUVILLE Benedicte

27 26'37'' Non Licencie(e) 80 11,3  3SEF/92MOURIER Louise

28 26'41'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2039479 81 11,2  168SEF/88DEBUIGNY Amandine

29 26'58'' H-F/080 Amiens Uc1967179 86 11,1  251SEF/89WARCOIN Amandine

30 26'59'' Non Licencie(e) 87 11,1  283SEF/94MROZINSKI Emilie

31 27'00'' H-F/080 Us Camon1744303 88 11,1  158SEF/79DESLANDES Severine

32 27'14'' H-F/080 Vytajog2002065 95 11,0  211SEF/88BOULARD Josephine

33 27'17'' Non Licencie(e) 97 11,0  106SEF/93DUFOSSE Lucie

34 27'21'' H-F/080 Vytajog1967945 100 11,0  317SEF/86LEGRAND Amelie

35 27'22'' Non Licencie(e) 101 11,0  197SEF/87LALAU Helene

36 27'25'' Non Licencie(e) 104 10,9  220SEF/83GREVIN Evie

37 27'30'' Non Licencie(e) 105 10,9  75SEF/80BOUTIGNY Fanny

38 27'31'' Non Licencie(e) 106 10,9  174SEF/83DEBEUGNY Lucie

39 27'44'' Non Licencie(e) 110 10,8  217SEF/80BOURBIER Ludivine

40 27'44'' Non Licencie(e) 111 10,8  207SEF/83BRICHE Audrey

41 27'50'' H-F/080 Montdidier Athletix2061956 113 10,8  193SEF/92MONSIGNY Charline

42 27'51'' Non Licencie(e) 114 10,8  182SEF/93ROCHER Audrey

43 27'52'' Non Licencie(e) 116 10,8  330SEF/90LALISSE Lucie

44 28'16'' Non Licencie(e) 126 10,6  69SEF/81CALAIS Delphine

45 28'23'' Non Licencie(e) 129 10,6  102SEF/84DELCUZE Caroline

46 28'30'' Non Licencie(e) 130 10,5  212SEF/86VERMOTE Angelique

47 28'32'' Non Licencie(e) 132 10,5  242SEF/80PRINGARBE Virginie

48 28'44'' H-F/080 Esprit Run1981367 136 10,4  186SEF/84QUERREC Mathilde

49 28'52'' H-F/080 Us Camon2016795 141 10,4  11SEF/85DUHAMEL Julie

50 29'12'' Non Licencie(e) 143 10,3  129SEF/92FOSSE Florine

51 29'13'' Non Licencie(e) 144 10,3  78SEF/79LEROY Fabienne

52 29'17'' H-F/080 Albert Meaulte Aerospa.ac1823351 146 10,2  268SEF/83DELAMBRE Melanie

53 29'17'' Non Licencie(e) 147 10,2  34SEF/88LOUEY Sophie

54 29'35'' Non Licencie(e) 153 10,1  234SEF/94LEMAIRE Evy

55 29'49'' Non Licencie(e) 156 10,1  70SEF/95DELAFOSSE Amelie

56 29'49'' Non Licencie(e) 158 10,1  67SEF/83DEGOUY Anne-claire

57 29'57'' H-F/080 Les Foulees Flesselloises2063360 159 10,0  151SEF/88SCOTTE Angelique

58 30'00'' Non Licencie(e) 160 10,0  201SEF/85DELAMBRE Amandine

59 30'11'' Non Licencie(e) 163 9,9  104SEF/81KETELAIR Aurore

60 30'23'' H-F/080 Saint-ouen Dsl1985366 166 9,9  99SEF/80PETIT Aurelia

61 30'29'' Non Licencie(e) 167 9,8  175SEF/80AIZES Celine

62 30'33'' Non Licencie(e) 169 9,8  14SEF/85DACHEUX Elodie

63 30'35'' Non Licencie(e) 170 9,8  111SEF/91DOS SANTOS Marina

64 30'35'' Non Licencie(e) 171 9,8  112SEF/90BRICO Celine

65 30'36'' Non Licencie(e) 172 9,8  140SEF/80POINTEL Helene

66 30'47'' H-F/080 Us Camon1888505 175 9,7  41SEF/80ROUSSEL Sophie

67 30'47'' Non Licencie(e) 176 9,7  203SEF/83RICHARD Cathy

68 30'49'' Non Licencie(e) 177 9,7  216SEF/88DELAHOCHE Audrey

69 30'59'' Non Licencie(e) 178 9,7  292SEF/83HY Coralie

70 31'04'' Non Licencie(e) 182 9,7  244SEF/84ABDESMED Razika

71 31'05'' Non Licencie(e) 183 9,7  291SEF/82PELLETIER Dorothee

72 31'16'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1987082 185 9,6  53SEF/79DARRAS Regine

73 31'26'' Non Licencie(e) 186 9,5  263SEF/88GUERCIF Nadia

74 31'27'' Non Licencie(e) 187 9,5  205SEF/79EL HAJOUI Halima

75 31'27'' Non Licencie(e) 188 9,5  311SEF/81XYLINAS Claire

76 31'45'' Non Licencie(e) 190 9,4  159SEF/81POULAIN-BERCY Noemie

77 32'06'' Non Licencie(e) 198 9,3  215SEF/79TRICOTTEUX Celine

78 32'20'' Non Licencie(e) 204 9,3  23SEF/81MILLE Juliette

79 32'26'' Non Licencie(e) 205 9,2  313SEF/79CAILLEUX Caroline

80 32'35'' Non Licencie(e) 210 9,2  96SEF/92NORMAND Claire

81 32'35'' Non Licencie(e) 211 9,2  20SEF/84SOUILLARD Jessica

82 32'52'' Non Licencie(e) 214 9,1  25SEF/83JOURDE Jennifer

83 32'59'' Non Licencie(e) 216 9,1  6SEF/81AUGER Severine

84 32'59'' Non Licencie(e) 217 9,1  105SEF/86GRIBAUVAL Maeva

85 32'59'' Non Licencie(e) 218 9,1  118SEF/86DAHLOUK Pauline

86 33'08'' Non Licencie(e) 220 9,1  134SEF/84LAVALLARD Julie

87 33'15'' Non Licencie(e) 222 9,0  1SEF/83DUMONT Caroline

88 33'15'' Non Licencie(e) 223 9,0  8SEF/85TAVERNIER Delphine

89 33'28'' Non Licencie(e) 225 9,0  13SEF/86LAVAQUERIE Adeline

90 33'43'' Non Licencie(e) 228 8,9  10SEF/90BEAUGER Elodie

91 33'45'' Non Licencie(e) 229 8,9  12SEF/80KUSNIEREK Aurelie

92 33'59'' Non Licencie(e) 234 8,8  204SEF/85GRIGNON Deborah

93 34'11'' Non Licencie(e) 239 8,8  248SEF/94TZATZANAS Giulia

94 34'25'' Non Licencie(e) 242 8,7  256SEF/87FOURNIER Marjorie

95 34'38'' Non Licencie(e) 244 8,7  267SEF/79BELHADJ Meriem

96 34'51'' Non Licencie(e) 245 8,6  288SEF/95SELLING Manon

97 35'29'' H-F/080 Running Club De Corbie2061373 252 8,5  27SEF/82THIERRY Virginie

98 35'30'' H-F/080 Running Club De Corbie2056015 253 8,5  28SEF/84SCHMUCK Romanie

99 35'37'' Non Licencie(e) 258 8,4  233SEF/83LECLERCQ Sophie

100 35'47'' Non Licencie(e) 259 8,4  302SEF/81RIBEIRO-VIDAL Estelle

101 35'47'' Non Licencie(e) 260 8,4  306SEF/85PIETERS Solange

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 15:0911/03/2018Page 2 of 5 --



102 36'17'' Non Licencie(e) 263 8,3  82SEF/80MAISSE Stephanie

103 36'18'' Non Licencie(e) 265 8,3  77SEF/93PAQUENTIN Olivia

104 36'57'' Non Licencie(e) 270 8,1  271SEF/83BELHADJ Nora

105 36'59'' Non Licencie(e) 271 8,1  219SEF/86BORE Aurelie

106 39'12'' Non Licencie(e) 281 7,7  264SEF/85LITIM Rabia

107 39'13'' Non Licencie(e) 282 7,6  265SEF/85NOUAOUR Assia

108 39'26'' Non Licencie(e) 283 7,6  289SEF/93LANCE Alexia

109 40'34'' Non Licencie(e) 289 7,4  184SEF/86STEUPERAERT Emmanuelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 21'39'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1643736 4 13,9  206V1F/71CORVELEYN Elodie

2 22'16'' Non Licencie(e) 10 13,5  295V1F/75FECCHIO Linda

3 22'19'' H-F/002 Saa - S/l Ac Villers Cotterets1656380 12 13,4  145V1F/78PECHON FREMAUX Perrine

4 22'21'' H-F/080 Amiens Uc1750083 13 13,4  342V1F/78DEVISSE Justine

5 22'22'' H-F/080 Running Club De Corbie1646360 14 13,4  71V1F/70HUET-RODRIGUEZ Nathalie

6 22'36'' H-F/080 Running Club De Corbie1375811 17 13,3  116V1F/77LEROY Carine

7 23'14'' H-F/080 Us Camon1960005 22 12,9  26V1F/78LEGUILLIER Stephanie

8 23'15'' Non Licencie(e) 23 12,9  301V1F/78RUIS Jennifer

9 23'35'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1913589 26 12,7  167V1F/75TOUTAIN Juliette

10 23'40'' H-F/080 Us Camon2029973 27 12,7  146V1F/69DEMABRE Agnes

11 23'44'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1545211 28 12,6  296V1F/73MOREIRA Isabelle

12 23'44'' Non Licencie(e) 29 12,6  176V1F/73CAMUS Annabelle

13 23'49'' H-F/080 Amiens Uc2057442 31 12,6  83V1F/77FOVET Sophie

14 23'57'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2038929 32 12,5  98V1F/74GODOT Virginie

15 24'24'' H-F/080 Us Camon1878820 35 12,3  275V1F/72GIBOULET Juliette

16 24'26'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1168031 37 12,3  160V1F/73VANDAMME Andrea

17 24'54'' H-F/080 Running Club De Corbie610311 43 12,0  287V1F/77SCRIBE Melanie

18 25'02'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1761615 44 12,0  164V1F/71DELAFOSSE Naomie

19 25'05'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1874064 45 12,0  88V1F/76HERMANT Fanny

20 25'30'' H-F/080 Running Club De Corbie1512477 56 11,8  58V1F/77RACINE Karine

21 25'41'' Non Licencie(e) 59 11,7  59V1F/78RAIMOND Melanie

22 25'46'' Non Licencie(e) 60 11,6  266V1F/75LECLERCQ Maite

23 25'57'' Non Licencie(e) 65 11,6  238V1F/75ROUZAUD Florence

24 26'06'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1267512 69 11,5  210V1F/71FATIER Odile

25 26'10'' Non Licencie(e) 71 11,5  19V1F/70SCHULER Karine

26 26'30'' Non Licencie(e) 76 11,3  97V1F/72BRASSART Katia

27 26'31'' Non Licencie(e) 77 11,3  107V1F/69DUFOSSE Nathalie

28 26'35'' Non Licencie(e) 78 11,3  307V1F/74CLIN Caroline

29 26'47'' Non Licencie(e) 83 11,2  46V1F/70GRAINDEPICE Sylvie

30 26'51'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1747422 84 11,2  195V1F/71PAU-ROBLOT Corinne

31 27'04'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1963547 90 11,1  308V1F/72VARELA-FERNANDES Naldi

32 27'06'' H-F/080 Vytajog1775100 91 11,1  335V1F/72CASTELLONESE Angelique

33 27'10'' H-F/080 Peronne Athletisme Club1226110 93 11,0  276V1F/69RICHY Agnes

34 27'17'' Non Licencie(e) 96 11,0  257V1F/72HATTE Anne

35 27'17'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1963548 98 11,0  316V1F/78MARRAS Giuseppina

36 27'18'' H-F/080 Us Camon1980997 99 11,0  60V1F/76HOUZE Sonia

37 27'25'' Non Licencie(e) 102 10,9  339V1F/72BERGER Sylvie

38 27'25'' Non Licencie(e) 103 10,9  51V1F/75JORON Severine

39 27'31'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1559462 107 10,9  161V1F/71CONSEIL Cathy

40 27'46'' Non Licencie(e) 112 10,8  132V1F/75EVAIN Sandrine

41 27'52'' Non Licencie(e) 117 10,8  272V1F/76SOUNA Kheira

42 27'53'' Non Licencie(e) 118 10,8  36V1F/77MANOT Ludivine

43 27'54'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2041394 119 10,8  180V1F/76BAZIN Stephanie

44 28'03'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1427762 120 10,7  240V1F/73DHUBERT Dorothee

45 28'14'' Non Licencie(e) 122 10,6  65V1F/71LESOT Severine

46 28'15'' H-F/080 Montdidier Athletix1987263 123 10,6  202V1F/74GAUDEFROY Angelique

47 28'16'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1575525 124 10,6  332V1F/77BISSIERE Sarah

48 28'16'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1652756 125 10,6  318V1F/73MELCHIOR Laetitia

49 28'38'' Non Licencie(e) 133 10,5  314V1F/74CREVEL Sonia

50 28'49'' H-F/080 Esprit Run1639858 138 10,4  150V1F/78COLLIN Isabelle

51 28'49'' H-F/080 Esprit Run1375413 139 10,4  338V1F/71ISRAEL Cathy

52 29'14'' Non Licencie(e) 145 10,3  221V1F/78HOARAU Vanessa

53 29'21'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1656060 148 10,2  162V1F/73DAUBENFELD Caroline

54 29'23'' H-F/080 Us Camon2010299 149 10,2  328V1F/76EL MEMARI PUBLIO Ana-pa

55 29'30'' Non Licencie(e) 151 10,2  84V1F/70POTIER Sophie

56 29'41'' Non Licencie(e) 155 10,1  49V1F/73ROGER Marjorie

57 29'49'' H-F/080 Vytajog1705876 157 10,1  109V1F/71HOLLVILLE Estelle

58 30'05'' Non Licencie(e) 161 10,0  119V1F/72BOURGEOIS Elise

59 30'12'' H-F/080 Us Camon1555734 164 9,9  18V1F/75DUPUIS Gwenaelle

60 30'19'' H-F/080 Vytajog1888450 165 9,9  37V1F/69OGER Magali

61 30'30'' H-F/080 Us Camon1878810 168 9,8  181V1F/69FAY Stephanie

62 30'41'' Non Licencie(e) 173 9,8  274V1F/73NOPPE Delphine

63 31'03'' Non Licencie(e) 180 9,7  312V1F/77GUENTAS Fadila

64 31'07'' Non Licencie(e) 184 9,6  297V1F/78FERARD Aline

65 31'40'' Non Licencie(e) 189 9,5  192V1F/78AMZERT Cecilia

66 32'01'' Non Licencie(e) 197 9,4  2V1F/78FEUILLETTE Laetitia
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67 32'10'' Non Licencie(e) 199 9,3  254V1F/70COLLIGNON Carole

68 32'18'' Non Licencie(e) 200 9,3  89V1F/70SEGARD Odile

69 32'20'' Non Licencie(e) 203 9,3  31V1F/69GUINGUENO Muriel

70 32'29'' Non Licencie(e) 206 9,2  120V1F/77DEBON Sophie

71 32'30'' Non Licencie(e) 207 9,2  277V1F/77RARBI Nadia

72 32'31'' Non Licencie(e) 208 9,2  101V1F/70CARTON Isabelle

73 32'39'' Non Licencie(e) 212 9,2  232V1F/69LELOIR Delphine

74 32'42'' Non Licencie(e) 213 9,2  183V1F/75POMPILI Barbara

75 32'59'' Non Licencie(e) 215 9,1  21V1F/73LEROGNON Aurore

76 33'15'' Non Licencie(e) 224 9,0  237V1F/74BRICHE Anne-sophie

77 33'35'' Non Licencie(e) 227 8,9  126V1F/74VENIANT Severine

78 34'02'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens2037736 235 8,8  169V1F/71BEAUVAIS Valerie

79 34'06'' Non Licencie(e) 236 8,8  294V1F/78MAUPIN Angelique

80 34'20'' Non Licencie(e) 241 8,7  230V1F/73LECLERE Estelle

81 34'55'' H-F/080 Vytajog1981118 246 8,6  74V1F/69RAYON Catherine

82 35'01'' Non Licencie(e) 247 8,6  156V1F/75RIQUET Valerie

83 35'02'' Non Licencie(e) 248 8,6  303V1F/73ACCART Celine

84 35'29'' H-F/080 Running Club De Corbie1824728 251 8,5  39V1F/72HONVOH Sandrine

85 35'35'' Non Licencie(e) 256 8,4  144V1F/69BOURDIN Patricia

86 35'37'' Non Licencie(e) 257 8,4  135V1F/74DHAUSSY-PREVOT Karen

87 36'16'' Non Licencie(e) 261 8,3  95V1F/77CARDON Isabelle

88 36'17'' Non Licencie(e) 262 8,3  121V1F/70GAMBIER Sophie

89 37'02'' Non Licencie(e) 272 8,1  7V1F/78DEHAECK Clarisse

90 38'11'' Non Licencie(e) 275 7,9  280V1F/71POIREL Veronique

91 38'21'' H-F/080 Us Camon1878782 278 7,8  245V1F/74CARPENTIER Nathalie

92 39'47'' Non Licencie(e) 284 7,5  194V1F/72RUIZ Lila

93 39'59'' Non Licencie(e) 285 7,5  90V1F/73TAQUET Karine

94 39'59'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme2044892 286 7,5  323V1F/71DUBUC Marie

95 40'50'' Non Licencie(e) 291 7,3  310V1F/73MARTIN Isabelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 23'07'' H-F/080 Us Camon1212556 21 13,0  114V2F/67VERMUNT Corinne

2 23'44'' H-F/080 Us Camon1933244 30 12,6  50V2F/67FERNET Lise

3 24'26'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783456 36 12,3  165V2F/66GONDRE Nadia

4 24'45'' H-F/080 Us Camon1267588 39 12,1  241V2F/68DELCROS Cristele

5 24'47'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens340089 40 12,1  259V2F/68PECQUET Lydie

6 24'50'' H-F/080 Us Camon584653 41 12,1  260V2F/65LEFEVRE Veronique

7 25'15'' Non Licencie(e) 48 11,9  33V2F/68JOLY Helene

8 25'16'' H-F/080 Us Camon1534200 49 11,9  326V2F/67QUEFFELEC PETTIROSSI Al

9 25'17'' H-F/080 Us Camon1848911 51 11,9  62V2F/68HOLLVILLE Sabine

10 25'24'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme980322 53 11,8  100V2F/64AUBRY Anne

11 25'28'' H-F/080 Esprit Run1640606 54 11,8  155V2F/65MARTIN Claudine

12 25'51'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme564326 61 11,6  333V2F/59DEBRAY Veronique

13 26'06'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1355590 68 11,5  286V2F/63LECLERCQ Lucille

14 26'43'' T ParticipationT303808 82 11,2  196V2F/65LEPERE Isabelle

15 26'56'' Non Licencie(e) 85 11,1  131V2F/68COQUELIN Catherine

16 27'11'' Non Licencie(e) 94 11,0  24V2F/65LELEU Elisabeth

17 27'52'' H-F/080 Vytajog1914596 115 10,8  154V2F/66ITSWEIRE Valerie

18 28'20'' H-F/080 Montdidier Athletix2061958 127 10,6  198V2F/65MONSIGNY Myriam

19 28'22'' Non Licencie(e) 128 10,6  152V2F/67DEVISMES Valerie

20 28'32'' H-F/080 Vytajog1811817 131 10,5  38V2F/64JOLY Florence

21 28'48'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1512510 137 10,4  336V2F/67JOSSE Nathalie

22 29'34'' Non Licencie(e) 152 10,1  68V2F/66DUMONTE Laurence

23 30'07'' Non Licencie(e) 162 10,0  231V2F/65GAPENNE Christine

24 30'45'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1590233 174 9,8  163V2F/67GERBET Alice

25 31'03'' Non Licencie(e) 181 9,7  225V2F/64ELADARI Isabelle

26 31'57'' H-F/080 Vytajog1825711 194 9,4  66V2F/67DUQUENHEM Corinne

27 31'59'' Non Licencie(e) 195 9,4  345V2F/61DECLE Catherine

28 31'59'' Non Licencie(e) 196 9,4  189V2F/68NEEL Laure

29 32'19'' Non Licencie(e) 201 9,3  139V2F/63MOREAU Francoise

30 33'05'' Non Licencie(e) 219 9,1  214V2F/67MALIN Sophie

31 33'10'' Non Licencie(e) 221 9,0  22V2F/59NIEL Isabelle

32 33'30'' Non Licencie(e) 226 9,0  40V2F/60HUGOT-NIQUET Josiane

33 33'53'' Non Licencie(e) 230 8,9  127V2F/64LADJICI Kheroufa

34 33'58'' Non Licencie(e) 232 8,8  208V2F/62BOURGEOIS Marie-cecile

35 33'58'' H-F/080 Vytajog1863313 233 8,8  341V2F/62VANACKER Catherine

36 34'08'' Non Licencie(e) 237 8,8  290V2F/65ARMAND Catherine

37 35'08'' Non Licencie(e) 249 8,5  343V2F/63ROUSSEL Marie Helene

38 35'31'' Non Licencie(e) 254 8,4  281V2F/68DEHEDIN Valerie

39 36'18'' H-F/080 Courir Au Chu D Amiens1783494 264 8,3  172V2F/65PEVE Caroline

40 36'27'' Non Licencie(e) 266 8,2  222V2F/64DESENCLOS Christine

41 36'39'' Non Licencie(e) 267 8,2  269V2F/63BELHADJ BAALA Fatma

42 37'39'' Non Licencie(e) 274 8,0  138V2F/64DUHAMEL Sylvie

43 38'13'' Non Licencie(e) 276 7,8  5V2F/68SANIER Pascaline

44 40'31'' H-F/080 Vytajog1558812 288 7,4  337V2F/63PAYEN Catherine
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Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 20'56'' Non Licencie(e) 2 14,3  279V3F/55LANGLACE Chantal

2 25'05'' Non Licencie(e) 46 12,0  322V3F/54BOURY Brigitte

3 25'31'' H-F/080 Esprit Run1062520 57 11,8  293V3F/56MASCRE Christine

4 26'07'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1062618 70 11,5  199V3F/52SIMIONI Claude

5 27'01'' Non Licencie(e) 89 11,1  188V3F/58CAHAGNE Brigitte

6 27'39'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1119810 109 10,8  243V3F/54CAPART Maryse

7 31'55'' Non Licencie(e) 192 9,4  72V3F/53BOUCHON Bernadette

8 31'55'' H-F/080 Vytajog1973429 193 9,4  94V3F/58GREBONVAL Brigitte

9 32'20'' Non Licencie(e) 202 9,3  56V3F/53TELLIER Anita

10 33'56'' Non Licencie(e) 231 8,8  147V3F/49BARREAUX Jeannine

11 34'37'' H-F/080 Vytajog1848332 243 8,7  91V3F/53LENAFF Elisabeth

12 35'35'' Non Licencie(e) 255 8,4  239V3F/50DHUBERT Marie-jose

13 36'53'' H-F/080 Amicale Du Val De Somme1555731 268 8,1  79V3F/56MONTARIOL Sylvie

14 37'14'' H-F/080 Vytajog1775112 273 8,1  298V3F/57LOW KAME Isabelle

15 38'14'' Non Licencie(e) 277 7,8  213V3F/49GAY Anne

16 38'42'' Non Licencie(e) 280 7,8  344V3F/54BELET Martine

17 41'53'' H-F/080 Vytajog208803 293 7,2  61V3F/51CLAISSE Christiane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club / EquipeLicence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 32'33'' Non Licencie(e) 209 9,2  191V4F/45DANIEL Nadine

2 40'39'' Non Licencie(e) 290 7,4  76V4F/46ANDRE Francoise

3 41'53'' H-F/080 Vytajog1536235 292 7,2  103V4F/44PICARD Francoise

Nb de résultats : (0 homme, 293 femmes) 293
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